

خبرنامه

عملکرد مطلوب یاسین سلمانی و عیسی آل کثیر در تمرینات پرسپولیس



تیم فوتبال پرسپولیس مقابل مس کرمان پنجشنبه اول آذرماه سال جاری دیدار یک شانزدهم جام حذفی را برگزار می کند. خوان کارلوس گاریدو سرمربی سرخوشان پایتخت که نشان داده است هیچ علاقهای به ثبات در ترکیب تیمش ندارد تصمیم به ایجاد تغییرات اساسی با چاشنی استفاده از بازیکنانی که مدت هاست روی نیمکت حضور دارند گرفته است. عملکرد مطلوب یاسین سلمانی و عیسی آل کثیر در تمرینات روزهای اخیر باعث امیدواری گاریدو برای استفاده از این بازیکنان شده است تا همراه با نفراتی همچون یعقوب برارجه، سهیل صحرایی و سمیر حبیبانی شانس حضور در ترکیب سرخوشان را پیدا کنند.

ایران به دنبال میزبانی جام جهانی کشتی فرنگی

جام جهانی کشتی فرنگی در حالی سال آینده برگزار می شود که هنوز میزبان مشخص نیست اما علیرضا دبیر در تلاش است تا این میزبانی را بگیرد. حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان با بیان اینکه سال آینده رقابت های زیادی داریم، گفت: قهرمانی جهان کرواسی و امیدهای جهان کمتر از ۳۰ روز فاصله دارند. بلافاصله بعد مسابقات جام جهانی را داریم و بیکری هستیم میزبانی را بگیریم. دبیر هم پیگیر است اما یک سری موانع وجود دارد.

وی افزود: البته زیر ساخت داریم تا بتوانیم میزبانی رویدادهای بزرگ را بگیریم. تا جایی که می دانم دبیر جدی دنبال این میزبانی است اما محدودیت های قانونی وجود دارد. اراده هست اما موانعی مطرح است. این میزبانی برای اتحادیه جهانی هم خوب است و تماشاگران زیادی خواهند آمد اما اگر محدودیت ها برطرف شود اتفاقات خوبی خواهد افتاد.

روزیه چشمی، غایب بازی استقلال - پاختاکور

مدافع استقلال به دلیل محرومیت انضباطی از بازی برابر پاختاکور ازبکستان محروم است. گفتنی است، روزیه چشمی، بازیکن تیم فوتبال استقلال، به دلیل محرومیت نمی تواند این تیم را در دیدار مقابل پاختاکور ازبکستان همراهی کند. تیم فوتبال استقلال در ادامه رقابت های لیگ نخبگان آسیا در دبی میزبان پاختاکور خواهد بود که چشمی به دلیل محرومیت غایب آبی پوشان در این دیدار خواهد بود.

بازگشت پارا تنیس روی میز به فدراسیون جانبازان و توان یابان



بر اساس مذاکرات صورت گرفته، به زودی فعالیت های رشته پارا تنیس روی میز از فدراسیون تنیس روی میز به فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان منتقل می شود.

پارا تنیس روی میز یکی از هشت رشته ای بود که سال ۹۷ با مصوبه وزارت ورزش از فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان (جانبازان و معلولان وقت) به فدراسیون تنیس روی میز منتقل شد. این انتقال اما همچون انتقال صورت گرفته برای دیگر رشته ها با مشکلاتی همراه شد که در نهایت طرح بازگشت آن را به جریان انداخته است.

جلیل کوهپایه زاده رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان در این زمینه گفت: مسئولان فدراسیون تنیس روی میز متقاضی بازگشت این رشته به مجموعه ما هستند. مشکلی با آن نداریم به خصوص که طی سال های گذشته برخی برنامه های پارا تنیس روی میز مانند مسابقات قهرمانی کشور متوقف شد و بر خلاف گذشته برای پارالمپیک هم سهمیه ای کسب نشد. رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان تاکید کرد: تنیس روی میز سومین رشته پر تعداد و پر مدال در بازی های پارالمپیک محسوب می شود. بنابراین لازم است به آن توجه ویژه است. انتقال دوباره این رشته به این فدراسیون در حال بررسی است تا همچون انتقال اولیه آن عجلاته نباشد.

مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی؛ تراکتور - گل گهر سیرجان، جذاب و دیدنی

سرمربی تیم فوتبال تراکتور در دیدار این هفته تیمش مقابل گل گهر سیرجان با یک چالش جدی روبروست. یکی از جذاب ترین نبرد های مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی، روز جمعه بنابرین تراکتور و گل گهر سیرجان برگزار خواهد شد. تیم تحت امر دراگان اسکوچیچ آماده تر از همیشه منظر تقابل با گل گهری است که نشان داده این فصل تیم دست و پا بسته ای نیست.

با این حال سرمربی کروات تراکتوری ها در این مسابقه با یک چالش جدی روبروست. آن هم اینکه تراکتور در دوران خصوصی خود هر بار در اولین بازی جام حذفی با یک تیم لیگ برتری دیدار کرده؛ در همان گام اول با جام وداع کرده است. تراکتور در دوران خصوصی خود سه مرتبه در مراحل یک شانزدهم نهایی جام حذفی به مصاف تیم های لیگ برتری رفته که هر بار مغلوب حریفان شده است. جالب تر اینکه بدانند، در هر سه بازی سکان دار تراکتوری ها خارجی بوده و قرمزها هر بار در ضیافت ضربات پنتالتی با جام وداع کرده اند.

روزهای شلوغ استقلال و پرسپولیس در آذر



دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در آذر ماهی پر کار را پیش رو دارند و تقریباً هر ۵ روز یکبار باید به میدان بروند. طبق برنامه قرار بود استقلال و پرسپولیس روز اول آذر در مرحله یک شانزدهم جام حذفی به مصاف حریفان دسته اولی خود بروند اما استقلال به دلیل فاصله اندک بازی تیم ملی با قرقیزستان، درخواست تعویق خواسته اش موافقت شد اما پرسپولیس حتی درخواستی برای تغییر زمان بازی در جام حذفی نداشت که دلیل آن بازی های زیاد و فشرده در آذرماه است اما استقلال به دلیل اینکه موسسه نامه هنوز فرصت کافی برای تمرین با بازیکنان نداشت میخواست تیمش با شرایط بهتر و تمرینات بیشتری که زیر نظر خودش انجام می شود وارد جام حذفی شود.

مجبور می شود در فاصله ۵ آذر تا ۳۰ آذر ۵ مسابقه برگزار کند یعنی در ۲۵ روز باید ۵ مسابقه برگزار کند و تقریباً هر ۵ روز یکبار به میدان خواهد رفت. **بازی های استقلال در آذر** استقلال - پاختاکور ۵ آذر لیگ نخبگان آسیا فولاد خوزستان - استقلال ۱۷ آذر هفته یازدهم

پرسپولیس - البریان قطر ۵ آذر لیگ نخبگان آسیا پرسپولیس - نساجی مازندران ۲۵ آذر هفته دوازدهم لیگ برتر المینیوم اراک - استقلال ۳۰ آذر هفته سیزدهم لیگ برتر تقریباً هر ۵ روز یکبار به میدان خواهد رفت. بازی های پرسپولیس در آذرماه پرسپولیس - مس سونگون اول تقریباً هر ۶ روز یکبار به میدان می رود.

مهندس عباس یوسفی مدیر عامل اتحادیه دامداران گیلان در جلسه هم اندیشی رؤسای اتحادیه های استان:

مدیرانی موفق هستند که تهدیدها را به فرصت تبدیل کنند



چون این عزیزان هم در جهت آشنایی با مشکلات موجود فعالیت زیادی می کنند که یکی از اهرم های بزرگ آن برنامه دیدار با مردم است و حتی مردم بدون واسطه می توانند با مدیران دستگاه ها یا شخص استاندار دسترسی پیدا کنند پس براحتی مسایل و مشکلاتشان را مطرح و مورد رسیدگی قرار گیرد. مهندس یوسفی در ادامه افزود باید از وزیر کشور تقدیر کنیم که یک شخصیت مردمی و دلسوز به عنوان استاندار گیلان انتخاب کرده است که شناخت کافی در امور این استان دارد. امیدوارم همانند گذشته برای انجام طرح های بزرگ با شجاعت و درایتی که دارد وارد میدان شود تا با فرصت ها و امکانات موجود بتوانند به بحران بیکاری در سطح استان زرخیز گیلان خاتمه دهند.

سپس فرشید داودی رئیس هیأت مدیره اتحادیه دامداران گیلان رشته سخن را بدست گرفت و گفت اولاً وظیفه ما است تا به مشکلات و مسایل اتحادیه های دامداران استان اشراف داشته باشیم. سپس بعد از رسیدگی در رفع مشکل آن قدم برداریم و این نشست ها سبب می شود که اولاً از حال و احوال یکندیگر اطلاع داشته باشیم که باید در همین جا اشاره ای به تأکیدات و سفارش رسول خدا داشته باشیم چون پیامبر اکرم (ص) همیشه صلح رحم را ثواب می دانست و می گفت: مسلمان واقعی باید به برادران دینی خود سرکشی کند و حتی در حد امکان دست یکندیگر را بگیرد. داودی افزود من به انتقاد اعتقاد دارم و همیشه معتقدم که عیب ها نباید سرپوش گذاشته شود. اگر عیب ها گفته شود نواقص برطرف می شود. پس همیشه باید از حضور رسانه ها در همه جلسات استقبال کنیم چون این عزیزان هستند که ما قلم رسای خود می توانم مسایل و مشکلات حتی تقدیر و تشکرها را به گوش مقامات مسئول برسانند

پس باید از این پتانسیل گرانبها خوبی در جهت اتحادیه ها استفاده کنیم. در پایان مهندس عباس یوسفی مدیرعامل اتحادیه دامداران استان گیلان به گوشه ای از مسایل و مشکلات موجود دامداران استان اشاره داشت و گفت اتحادیه دامداران استان با بیش از ۷۲ هزار نفر عضو در ۱۹ شهرستان فعالیت دارند. البته باید اعتراف کرد و گفت در حال حاضر دامداران ما روزگار خوشی ندارند. گرانی لحظه ای تهیه علوفه قابل تحمل نیست. این در شرایطی است که هزینه تولید هر لیتر شیر با فروش آن همخوانی ندارد یعنی هزینه بیشتر از درآمد ما است. اینگونه ناملایمات انگیزه کاری ما را از بین برده است و همچنان نبود نقدینگی ترمزی برای ادامه روند ما در امور دامداری شده است. امیدوارم که دکتر حشاش استاندار گیلان به داد دامداران عزیز و زحمتکش گیلانی برسد تا شاهد رونق اقتصادی در استان گیلان باشیم.

شایان ذکر است آقایان کیود مهری رئیس اتحادیه شهرستان تالش و نظام معصومی از شهرستان ملش، بهمن قربانی رحیم آباد، نوروزی از ماسال نیز در جلسه هماهنگی حضور داشتند و هر کدام نقطه نظرانی در زمینه رفع مشکلات موجود را مطرح کردند سپس مهندس یوسفی و فرشید داودی مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره اتحادیه دامداران گیلان با حوصله به نقطه نظرات مدعوین گوش فرادادند و همچنین مهندس یوسفی در زمینه بدهکاری به اداره مالیات اشاره کرد و گفت جا دارد تا از مدیریت مالیاتی استان علی الخصوص عزیزالله رحیمی که همیشه افاقش به روی مردم باز است و حتی باید گفت که صورتی در جهت رفع مشکلات مردمی گام بر می دارد تقدیر و تشکر کرد.

رشت - سید اکبر خوشحال

خبر

قاسم پور در روسیه در ۸۶ کیلوگرم کشتی می گیرد



ابراهیم مهربان، دبیر فدراسیون کشتی از تغییر ترکیب تیم ملی کشتی آزاد برای دیدار با تیم کشتی آزاد روسیه خبر داد و گفت: با توجه به اینکه مسابقات لیگ پادوبنی روسیه (تیم به تیم) با ۲ کیلوگرم ارفاق وزن برگزار می شود و کامران قاسم پور نیز پس از رقابت های جهانی آلبانی زیر وزن ۹۰ کیلوگرم قرار دارد، کادر فنی تصمیم گرفت که این کشتی گیر در این رقابت ها در وزن ۸۶ کیلوگرم به میدان برود.

سختگوی فدراسیون کشتی ادامه داد: امیرحسین فیروزپور نیز که پیش از این قرار بود در وزن ۹۷ کیلوگرم در این مسابقات به میدان برود، در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی خواهد گرفت و محبتی گلچین نیز نماینده کشورمان در وزن ۹۷ کیلوگرم این مسابقات خواهد بود. حضور قاسم پور در وزن ۸۶ کیلوگرم، با توجه به عمل کتف دوباره حسن یزدانی، زنگ خطر را برای ستاره کشتی ایران به صدا درآورده است.

رقابت های کشتی آزاد تیم به تیم ایران و روسیه در قالب لیگ پادوبنی سوم آذر در سالن ورزشی دینامو مسکو برگزار می شود.

شرط نصیر شلال برای اعزام و زنه برداران به قهرمانی جهان

سرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: کسانی که شانس حضور در ۵ نفر اول را دارند را به مسابقات قهرمانی جهان می بریم. به گزارش از فدراسیون وزنه برداری؛ نواب نصیر شلال، سرمربی تیم ملی بزرگسالان در مورد اعلام لیست نهایی نفرات اعزامی به قهرمانی جهان ۲۰۲۴ گفت: تا پایان هفته فرصت داریم تا اسامی ۱۰ نفر را برای مسابقات جهانی بحرین اعلام کنیم. تا قبل از اعزام ممکن است بخشی از لیست ما دستخوش تغییرات شود.

او ادامه داد: این احتمال وجود دارد که در مسابقات جهانی با ۶ یا ۷ وزنه بردار شرکت کنیم و کسانی که شانس حضور در ۵ نفر اول را دارند را به این مسابقات ببریم. تصمیم نهایی با توجه به رکوردگیری که قبل از اعزام داریم گرفته خواهد شد.

در آستانه اردوی آسیایی؛ ۳ مصدوم استقلال به تمرینات گروهی اضافه شدند

تیم فوتبال استقلال آخرین جلسه تمرینی را پیش از سفر به دبی در تهران برگزار کرد. در این تمرین ۳ بازیکن مصدوم تیم که هر کدام مدتی را به انجام امور درمانی مشغول بودند، به تمرینات گروهی اضافه شدند. ایمان سلیمی، رامین رضاییان و رافائل سیلوا در این تمرین در کنار سایر نفرات به مرور برنامه های تیمی پرداختند تا دلگرمی های کادرفنی استقلال بیشتر شود.

کاروان تیم استقلال قرار است با سفر به کشور امارات، اردوی آسیایی خود را برای بازی با تیم های پاختاکور و الاهلی آغاز کند.

حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی: در روسیه حساسیت نتیجه نداریم



حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در خصوص حضور کشتی گیران ایران در مسابقات لیگ پادوبنی روسیه اظهار داشت: جمعه مسابقات کشتی فرنگی برگزار خواهد شد و شنبه مسابقات آزاد روس ها چون از المپیک و چرخه رقابت های رسمی عقب ماندند سعی می کنند با تدابیر فنی آن را جبران کنند و یکی از راهکارها برگزاری این مسابقات با عنوان لیگ است.

وی افزود: ۹۰ روز از المپیک گذشته و قرار گذاشتیم در دیدار غیر رسمی با رقبای همیشگی خود مصاف جدی داشته باشیم. می خواهیم ارزیابی از چند ورزشکار المپیک داشته باشیم و هر چه آنها در کورن باشند به لحاظ فنی به نفع ما است و فرصت کافی داریم نقص های تکنیکی آنها را حل کنیم و حساسیت نتیجه نداریم.

رنگرز تاکید کرد: این مسابقات لیگ است. بحث اقتصادی آن موضوع اصلی و موضوع دوم فنی است و بچه ها ۶۰ درصد آمادگی دارند. برای این مسابقات اسپانسر وجود دارد و تیم کویا بدون لویز و با سایر ورزشکاران حضور داشته است.

رنگرز گفت: این مسابقات یک رویداد تدارکاتی است. روس ها دنبال بهره برداری خاص خود هستند و چون اسپانسر دارند شواف می گذارند ولی واقعیت این است که این رقابت غیر رسمی است. در کشتی فرنگی بچه های ما به خصوص المپیک های در لیگ کشتی نمی گیرند. بعد از این قهرمانی کشور را دهه اول دی ماه داریم.